## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

discipuli autem patentes humam. predicat autem  
in doctores et huius contemplacionem sicut.  
**Beda.** Ur regnum dei presens etiam voca-  
tur. aliqui autem ex discipulis usque ad hoc in cor-  
iectum erant ut etiam constructam exponerent.  
et etiam mundi gloriam erectam. Discipuli  
enim indui de presentia nostra ad primitudinem  
fuerunt. ut possent robusti in furore sonda-  
ri. **Ense.** Omnes autem natus est ex christo. Nos  
uno dyaboli. Gaudient autem mortem. qui  
propter ignoranciam. Adhuc omnis homobus  
iens dogmata bona aut prava. mortis  
ac vite pacem degustat. Et quidem minima-  
num est inde mortem. Nam et ea gaudi-  
xerit. adhuc per ea seipsum. possimus ei supponere.  
**F. post dies sex assumpsit ihesu Christum**  
**I.** Assumpsit ictus petrum nam  
et iohannem. et dicit illis  
in morte exten-  
sionem secundum  
solos et tripli-  
guravit eorum  
eis ipius. Et  
uestimenta eius  
facta sunt splen-

dencia et cuncta  
da nimis uerba  
lo nix. Quia  
a filio scriptum  
non potest cuncta  
facere. Et appa-  
riuit illi Ihesus  
cui moyses et  
eiant locutes  
cum ihesu. Et  
rendens petrum  
aut ihesu. Rab-  
bi Iesu enim nos  
hunc esse. Et fa-  
ciamus in tripla  
vnaclia. et unum  
moysum. et  
hunc unum. sed  
enim sciebat quod  
daret. Eiant  
in morte exten-

quidelant attendent.  
**Olop.** Assumpta  
tres uictas apostolorum  
petrum tamquam con-  
tentem diligentem.  
iohannem tamquam  
ducem. Jacobum quo  
tamquam artiuosum  
et theologum. Intim-  
ei gaudiis erat uide-  
is. ut hodie uoles  
uidere placere ipm  
occedit. **Ense.** So-  
ar in domo sua gloriam  
debet. et in morte  
excellim mos as-  
sumit. qui mortis  
suumitas quebus  
erat ad glorie summi-  
tatem ostendit.  
**Olop.** Secundum  
autem eos duces. quae  
relat eos missari re-  
uelare. transfigura-  
tionem et omnia intelligit.  
non signe in multa  
conatur. sed quod manu-  
te ut p' erat figura.  
apposito sua est anima  
in enarmibus clari-  
tatis. **Ense.** Neque  
g' detet aliquid figure  
transformationem in  
regno dei esse futuram.  
aut et ipm sancta  
torem. cui et eos  
qui ei affilabuntur.  
et appositione clari-  
tatis. **Beda.** Tractat  
figuram g' sanctorum  
non ibam decans  
amscit. sed gloriam